

Gdynia, dnia 28 marca 2024 r.

DZ.282.09.2024.TP-fn  
UC/1045/2024

### WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH”**

”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.03.2024 r. pod nr 2024/BZP 00256776/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

#### PYTANIE 1

1. Czy Zamawiający w pakiet 5 część 1, dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Link do filmu instruktażowego poniżej: <https://www.youtube.com/watch?v=N8qqokL9bW4>

Prezentacja: <https://www.youtube.com/watch?v=k6WKkpBTioI>

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

#### ODPOWIEDŹ 1

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

#### ODPOWIEDŹ 2

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 3

Pakiet 2 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 11,6x18,4cm?

#### ODPOWIEDŹ 3

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 4

Pakiet 2 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 17x29,5cm?

#### ODPOWIEDŹ 4

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 5

Pakiet 2 pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 23x38cm?

#### ODPOWIEDŹ 5

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 6**

Pakiet 2 pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 12,5x19,5cm?

**ODPOWIEDŹ 6**

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 7**

Pakiet 2 pozycja 6-8 – Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'2 sztuki x 50?

**ODPOWIEDŹ 7**

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 8**

Pakiet 6 pozycja 6-9 – Czy Zamawiający ma na myśli rękaw opatrunkowy o długości 25m w stanie rozciągniętym? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie rękawa opatrunkowego o długości 10m w stanie spoczynku z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**ODPOWIEDŹ 8**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 9**

Pakiet 6 pozycja 6-9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa o składzie 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej (nylon, poliamid, elastil) 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, spandex, elastyn, dorlastan)

**ODPOWIEDŹ 9**

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 10**

Pakiet 2 pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści kompres zapakowany w torebkę papierowo foliową bez wycięcia na kciuk i zgrzewu w kształcie litery V?

**ODPOWIEDŹ 10**

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 11**

Pakiet 2 pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści kompres o gramaturze min. 48,32g?

**ODPOWIEDŹ 11**

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 12**

Pakiet 7 pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 5,7x1,6cm?

**ODPOWIEDŹ 12**

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

### PYTANIE 13

Pakiet 7 pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z wodoodpornej folii PU ze skrzydełkami wzmocniony od wewnątrz włókniną do zabezpieczania kaniul dożylnych, z dodatkową podkładką włókninową pod skrzydełka kaniuli oraz taśmą do opisu, z trójstopniowym systemem aplikacji. Rozmiar 5,8 cm x 8 cm w opakowaniu 100 szt.

### ODPOWIEDŹ 13

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

